

• •
Všetkým záujemcom
• •

Váš list číslo/zo dňa

Naše číslo
MSZ/2023/VO

Vybavuje/linka
Ing. Gutraiová/0445565203

Liptovský Mikuláš
29.03.2023

Vec

Vysvetlenie súťažných podkladov č.2.

Mestským športovým zariadeniam s.r.o. Liptovský Mikuláš, ktoré sú verejným obstarávateľom, pri zadávaní podlimitnej zákazky s Výzvou na predkladanie ponúk zverejnenej vo VVO č. 55/2023 dňa 15.03.2023 pod č. 11461 - WYP, ktorej predmetom je „**Futbalový štadión MFK Tatran L. Mikuláš - dobudovanie infraštruktúry pre účinkovanie vo Fortuna lige**“ boli od záujemcov doručené požiadavky o vysvetlenie súťažných podkladov.

Na základe vyššie uvedených žiadostí o vysvetlenie, Vám zasielame nižšie uvedené nasledovné vysvetlenie v súlade s § 113 ods. 7 Zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“) :

Otázka č.1

Čo sa týka HMG, predkladá sa do ponuky aj finančný HMG stavebných prác?

Odpoveď č. 1

Harmonogram je potrebné vypracovať a predložiť v zmysle súťažných podkladov bodu 14 ods. 14.9.2 a návrhu zmluvy o dielo čl.4 bod 4.4.

Otázka č.2

Vo výkrese SO 08.1-02.pdf v skladbe hracej plochy je drenážna podkladná vrstva štrk fr. 0-32 uvedený ako kremičitý, práný. V zadaní SO 08.2 je ale štrkodrava 0/63mm. Prosíme upresniť čo platí.

Odpoveď č. 2

PLATÍ štrk fr. 0-32 uvedený ako kremičitý, práný.

Otázka č. 3

Domnievame sa správne že vo výkaze výmer VV-OK+SEADLA.xls (SO 01) sú niektoré položky rovanké (duplicitné) ako vo výkaze VV-SO 01.xls. Akým spôsobom máme vyplniť výkaz výmer VV-OK+SEADLA.xls? Napr. položka sedačiek v počte 208ks figuruje v oboch výkazoch. Ak je výkaz VV-OK+SEADLA.xls podružný výkazu VV-SO 01.xls, prosíme o obstarávateľa o jasné zadefinovanie ako ho vyplniť.

Odpoved' č. 3

Na túto otázku bola daná odpoved' vo Vysvetlení súťažných podkladov č.1 a to odpoved' č.6.

Otázka č. 4

Vo výkaze výmer VV-SO 02 položky č.245-248 montáž striedačiek, kabínok, rolovacieho tunela, tabule ukazovateľa skóre, Jedná sa o opätovnú montáž demontovaných prvkov ? (Bez dodávky nových?)

Odpoved' č. 4

Áno je to bez dodávky, montujú sa pôvodné.

Otázka č. 5

Existujú presné požiadavky Investora na umiestnenie kamier ?

Odpoved' č. 5

Umiestnenie podľa PD, presnejšie umiestnenie nie je.

Otázka č. 6

Je možné poskytnúť DWG výkresy - pôdorysy a rezy oboch tribún ?

Odpoved' č. 6

Nie , nie je možné poskytnúť DWG výkresy.

S pozdravom

Ing. Marta Gutraiová
konateľ spoločnosti